

Протокол об осуществлении закупок способом из одного источника № _____

г. Петропавловск

«04» 08 2021

ТОО «Петропавловские Тепловые Сети», Юридический адрес: г.Петропавловск, ул. Строительная, 23 на основании приказа № П-267 от 22.07.2021г. приняло решение об осуществлении закупок способом из одного источника следующих наименований товаров/работ/услуг:

БУМАГА Р-80,наждачная,водостойкая,230*280мм
 Круг алмазный 12 R4 125* 3* 2*13*32 AC6 100/80 B2-01 100%
 КРП Г 12A2-20 125*16*32*10*2 AC6 D64 100 М 40 м/с алмазный тарельчатый ГОСТ P53923-2010
 КРП Г 41-230*4*32 14A F22 BF М 80 2 отрезной ГОСТ21963-2002
 ШКУРКА 1250*50 П2 15А 25-Н шлифовальная бумажная ГОСТ6456-82
 ШКУРКА 230*320 Л2 62С М20 шлифовальная водостойкая ГОСТ10054-82
 ШКУРКА 230*320 Л2 62С М40 шлифовальная водостойкая ГОСТ10054-82
 ШКУРКА Л2 Э 100*600 П2 15А 25-Н шлифовальная бумажная неводостойкая ГОСТ6456-82
 Бита РН2 25мм крестообразная односторонняя
 Бита РН2 65мм двухсторонняя для шуруповерта
 НАКОР 8-24мм ключей комбинированных (рожково-накидные) (14предм)
 НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля
 ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009
 ЩЕТКА для металла 4-х рядная, деревянная, с металлической щетиной
 ЦУП 0.2-9.0 200*10*5 клиновой для замера зазоров
 ЗУБИЛО 80*400 лопаточное с шестигранным хвостовиком 28мм для отбойного молотка
 ПИКА П-11 к отбойному молотку
 ЛЕСКА 3мм квадратного сечения для триммера (15м)
 ЛЕСТНИЦА алюминиевая,3м
 ЛОПАТА деревянная
 СУМКА для инструмента
 ЧЕЛЕНОК для лопаты

Обоснование применения способа закупок из одного источника:

Способ закупок - применен в соответствии с п.п.8) п.121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 в связи с тем, что сумма закупаемого товара в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.

Наименование закупки	цена в тенге без НДС	выделенная сумма	ед. изм	кол-во	ТОО «Росинструмент-Казахстан»	
					г. Караганда, район имени Казыбек би ул. Ермакова, д.55	
					Цена в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС
БУМАГА Р-80,наждачная,водостойкая,230*280мм	80,00	800,00	лист	10,00	75,00	750,00
Круг алмазный 12 R4 125* 3* 2*13*32 AC6 100/80 B2-01 100%	4 760,00	9 520,00	шт	2,00	4 752,00	9 504,00
КРП Г 12A2-20 125*16*32*10*2 AC6 D64 100 М 40 м/с алмазный тарельчатый ГОСТ P53923-2010	6 360,00	12 720,00	шт	2,00	6 356,00	12 712,00
КРП Г 41-230*4*32 14A F22 BF М 80 2 отрезной ГОСТ21963-2002	500,00	10 000,00	шт	20,00	491,00	9 820,00
ШКУРКА 1250*50 П2 15А 25-Н шлифовальная бумажная ГОСТ6456-82	3 450,00	17 250,00	м	5,00	3 445,00	17 225,00
ШКУРКА 230*320 Л2 62С М20 шлифовальная водостойкая ГОСТ10054-82	100,00	1 500,00	лист	15,00	98,00	1 470,00
ШКУРКА 230*320 Л2 62С М40 шлифовальная водостойкая ГОСТ10054-82	80,00	1 600,00	лист	20,00	72,00	1 440,00
ШКУРКА Л2 Э 100*600 П2 15А 25-Н шлифовальная бумажная неводостойкая ГОСТ6456-82	100,00	1 000,00	лист	10,00	98,00	980,00
Бита РН2 25мм крестообразная односторонняя	100,00	1 000,00	шт	10,00	98,00	980,00
Бита РН2 65мм двухсторонняя для шуруповерта	300,00	3 000,00	шт	10,00	279,00	2 790,00
НАКОР 8-24мм ключей комбинированных (рожково-накидные) (14предм)	9 600,00	172 800,00	шт	18,00	9 504,00	171 072,00
НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля	80 000,00	80 000,00	шт	1,00	74 844,00	74 844,00
ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	100,00	3 200,00	шт	32,00	73,00	2 336,00
ЩЕТКА для металла 4-х рядная, деревянная, с металлической щетиной	400,00	6 000,00	шт	15,00	365,00	5 475,00
ЦУП 0.2-9.0 200*10*5 клиновой для замера зазоров	130 000,00	130 000,00	шт	1,00	116 662,00	116 662,00
ЗУБИЛО 80*400 лопаточное с шестигранным хвостовиком 28мм для отбойного молотка	5 500,00	16 500,00	шт	3,00	4 579,00	13 737,00
ПИКА П-11 к отбойному молотку	1 800,00	9 000,00	шт	5,00	1 331,00	6 655,00
ЛЕСКА 3мм квадратного сечения для триммера (15м)	1 000,00	5 000,00	кат	5,00	659,00	3 295,00
ЛЕСТИЦА алюминиевая,3м	25 000,00	50 000,00	шт	2,00	19 209,00	38 418,00
ЛОПАТА деревянная	1 350,00	31 050,00	шт	23,00	1 308,00	30 084,00

СЪМКА для инструмента	8 000,00	80 000,00	шт	10,00	7 247,00	72 470,00
ЧЕРНОК для лопаты	500,00	100 000,00	шт	200,00	392,00	78 400,00

По результатам проведенной процедуры закупок способом из одного источника принято решение заключить договор закупок с:

Наименование закупки	Наименование и местонахождение потенциального	Ориентировочная сумма договора
БУМАГА Р-80, наждачная, водостойкая, 230*280мм	ТОО «Росинструмент-Казахстан» г. Караганда, район имени Казыбек би ул. Ермакова, д.55	751 653,28 (семьсот пятьдесят одна тысяча шестьсот пятьдесят три, 28/100) тенге с учетом НДС 12%.
Круг алмазный 12 R4 125* 3* 2*13*32 AC6 100/80 B2-01 100%		
КРУГ 12A2-20 125*16*32*10*2 AC6 D64 100 M 40 м/с		
алмазный тарельчатый ГОСТ P53923-2010		
КРУГ 41-230*4*32 14A F22 BF M 80 2 отрезной ГОСТ21963-2002		
ШКУРКА 1250*50 П2 15А 25-Н шлифовальная бумажная ГОСТ6456-82		
ШКУРКА 230*320 Л2 62С М20 шлифовальная водостойкая ГОСТ10054-82		
ШКУРКА 230*320 Л2 62С М40 шлифовальная водостойкая ГОСТ10054-82		
ШКУРКА Л2 Э 100*600 П2 15А 25-Н шлифовальная бумажная неводостойкая ГОСТ6456-82		
Бита PH2 25мм крестообразная односторонняя		
Бита PH2 65мм двухсторонняя для шуруповерта		
НАБОР 8-24мм ключей комбинированных (рожково-накидные) (1предм)		
НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля		
ПОЛОТНО 300*12.5*1.0*24 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009		
ШЕТКА для металла 4-х рядная, деревянная, с металлической щетиной		
ШУП 0.2-9.0 200*10*5 клиновой для замера зазоров		
ЗУБИЛО 80*400 лопаточное с шестигранным хвостовиком 28мм для отбойного молотка		
ПКА П-11 к отбойному молотку		
ЛОСКА 3мм квадратного сечения для триммера (15м)		
ЛОСТНИЦА алюминиевая, 3м		
ЛОПАТА деревянная		
СЪМКА для инструмента		
ЧЕРНОК для лопаты		

Генеральный директор

Вывы: Начальник ОДОТ Орлова Е.В.



А.В. Калининцев